převzeti zboži písemně prodávajícknu sděli, a to nejpozději do pěti (5) pracovnlch dnů od
původniho termínu předáni zboži. Na následné předáni zboží se použijí ustanovení této
smlouvy.

Článek VI.
Kupni cena a pIatební podmínky

1. Finančni objem rámcové smlouvy je stanoven na 745 000,00 KČ bez DPH (sIovy: sedm set
čtyřicet pět tisic korun českých), tj 901 450,00 kč s DPH (slovy: devět set jedna tisic čtyři sta
padesát korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v připadě její
změny stanovena v souladu s platnými právnimi předpisy.

2. Finančni objem je stanoven jako maximálni celkový objem uskutečněných dňčich nákupů
realizovaných dle podminek této smlouvy.